להכרעה נוגעים אינם אלה אולם להסכמות ולהגיע לנסות כדי שניהלו ומתן למשא בנוגע טענו הצדדים שני
הנדרשת כאן וממילא, ספק אם ראוי היה לחשוף את תוכן המגעים ביניהם במסגרת בקשות ותגובות המוגשות לתיק בית

המשפט.

דיון והכרעה

6. אפתח בהבהרת התכלית לשמה נועד סדר הדין המהיר בתביעות לפינוי מושכר. בפתח דברי ההסבר להצעת
חוק השכירות והשאילה (תיקון - פינוי שוכר), התשס"ז-2007 נרשם כך: "קיימת בישראל תופעה של שוכרי דירות אשר

מסרבים להתפנות מן הדירה. הדין הקיים אינו מעניק לבעלי הדירות כלים יעילים לפינוי הדירה."

אלה הדברים שנכללו בדברי ההסבר לתיקון תקנות סדר הדין האזרחי וקביעת סדר דין מיוחד ומזורז לטיפול
בתביעות לפינוי מושכר (דו"ח הועדה לבחינת דרכי ייעול ההליכים המשפטיים בראשות כבוד השופטת רות רונן יוני
2008): "הצורך בתיקון זה נולד נוכח תופעה חברתית קלוקלת, אשר יש בה כדי לשדר חוסר אמון כלפי המערכת

סוף דבר

9. התרשמתי כי במקרה דנן לא מדובר במחלוקת פשוטה שניתן להכריע בה בהליך מקוצר ולפיכך, אני
מורה על העברת ההליך לסדר דין רגיל.

ימים 30 בתוך ₪ 1,500 של בסך זו בסוגיה טיעונים בהגשת הצורך בשל הנתבעים הוצאות ישלמו התובעות
מהיום, ללא קשר לתוצאות ההליך.

ניתנה היום, י"א תשרי תשפ"ד, 26 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.